Pie0dente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 681/2018

Implantação de campo de futebol sintético
no Residencial Santa Clara III.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implantação de
campo de futebol sintético no Residencial Santa Clara III.

Para proporcionar um espaço apropriado à prática de atividades
esportivas, é de interesse da comunidade a implantação deste campo, considerando
que será utilizado pelos moradores de todas as idades.

Portanto a comunidade pede, para que seja implantada esta quadra de
esporte diferenciada, fazendo-se necessária esta indicação, para que os moradores
possam contar com este espaço de lazer.

SALA DAS SESSÕES, 1° de agosto de 2018.

PEDRO VARELA

LIDO DESPACHADO
Sala d scss\es,/o/ ip

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AC8031EF4B93840AD2692EB6677AC963 CODIGO DO DOCUMENTO: 022103
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 681/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela